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CleanAIR® UniMask® - Kevyt kasvo-osa tarjoaa korkeinta turvallisuutta  

ja käyttäjämukavuutta.  
 

Korkeimman luokan hengityksensuojaus, visiiri erinomaisilla optisilla ominaisuuksilla yhdistettynä kovaa 
mekaanista rasitusta kestävään runkoon tekee kasvo-osasta luokkansa johtajan. UniMask on kevyt (vain 
380g) ja tarjoaa erinomaista käyttäjä mukavuutta – Käyttäjä pystyy säätämään ilmavirran voimakkuuden ja 
ohjaamaan ilmavirran oikeassa suhteessa joko otsalle tai suun eteen. Valittavana on joko tekstiilinen tai 
neopreninen kasvotiiviste oman mieltymyksen ja käyttökohteen mukaan. Visiiri tarjoaa selkeän ja 
vääristymättömän näkökentän (luokka 1 standardin EN 166 mukaan). Visiirissä on korkea iskunkestävyys ja 
huurtumista estävä pinnoite. UniMaskissa kaikki varaosat ovat nopeasti ja helposti irrotettavissa, joka 
mahdollistaa yksinkertaisen ja nopean huollon. 
 

 

       

 
Tekniset tiedot: 

Suojainkerroin (NPF) 500 

Hyväksynnät  EN 12941 TH3, EN 14594 3B, EN 166 1BT 
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Sisäpuolen ilmavirtaus säädettävissä 

 

Yhteensopiva turvakypärän kanssa 

Unimaskia voidaan käyttää usean 
teollisuuskypärän kanssa, jolloin pään 

suojauksen lisäksi saadaan myös kasvot ja 
hengitys suojattua 

 

Helposti vaihdettava tiiviste 

Kasvotiiviste takaa käyttäjälle 
turvallisuuden ja mukavan istuvuuden. 
Nopean pikalukituksen ansiosta tiiviste 
voidaan helposti poistaa ja kiinnittää 
uudelleen. Tiivisteet voidaan pestä 

pesukoneessa ja jopa kuivata 
koneellisesti. 

Kasvotiivisteiden materiaali- ja värivaihtoehdot 

Kaksi eri materiaalivaihtoehtoa käyttäjien eri tarpeisiin. 
Pehmeä tekstiilipinta tai pölyisissä olosuhteissa 

helpommin puhdistettava neopreeni. 

Tekstiilipintaisten tiivisteiden värivaihtoehdot ovat 
harmaa, sininen, oranssi ja punainen. 

 

Toorinen visiiri erinomaisella optisella laadulla 

UniMask on luokkansa ainoa kasvonsuoja 
polykarbonaatista valmistetulla toorisella visiirillä. Tämä 
takaa parhaat mahdolliset optiset ominaisuudet (EN 166 
luokka 1). Visiirissä on naarmuuntumista ja huurtumista 

estävä pinnote joka takaa erinomaisen näkyvyyden ja 
harvemman vaihtovälin. 

Visiirivaihtoehdot:  

Kirkas, keltainen, tumma DIN 3 ja tumma DIN 5 


